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Centralna izborna Komisija

Zyta pé F'?e-.‘;"}h“m(e?a:lwe Q '\Q:)
et Kosova Demokratik Tiirk Partisi i‘ 1 é cb % y ‘.h L‘ " -” i - 7
Subjektit: | Ayrtari Auforizdes: i
Adresa: ‘ ""Periudha e Raportimit; .
E-mail “Data ' Raportmit. ;i A
Nr.Tel: Nenshkrimi:
Shuma e buxhetit per TMZ.=2Ugs. —mw- = 49:486;52
Totali | Shpenzuar per TM2 - 2023 17.826,18 T
Kodi | Prill Ma A} or iTotali - " |
ekonomik | psancier Paguar Paguar : arpi « Paguar |
¢ A ; 2 7.294,10
11110 Pagat e punétorve Neto 435540 1 204000 | '6.395,40
11500 Tatimi 24871 | 248,71
11600 Kontributi | punédhénésit PR 32500 i 325,00
11700~ {Kontributi | punetorit I 32500 | 325,00
Ui Mallra dhe ime(i,. ... LbiEAS S Sl 92! 10.033,50
13100  iShpenzimet e Udhetimit # AR 5
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - - i - i -
73140 Shpenzimet per udhetim jasntvendit T UL o e e T
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit > - 4 . v -
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit 2 . - [ -
13143 Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit 5 . 3 - ; -
13300 | : Sl i 4, 2 73,50
13310 Shpenzimet per Internet 2450 2450 : 24,50 73,50
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - = 4 - -
13330 Shpenzimet Postare s = 3 - gl
13400 | & ne, s i T s 50, 50,00
13410 i Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese - > = { -
13450 'Sherbime shtypje jo-marketing 50,00 : 50,00
13460 Sherbimet Per Web Fage - -k - e
13470 Sherbime teknike - : = =
| » 1 0 -
13501 Mobile = - ~ i
13502 Telefona < - = -
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - - 4 - -
13504 Harduer per teknologji informative - - : -
13509 Paisje tiera ( me pak se 1000 euro) - i - =
13550 Mobilie dhe Pajis FaNE 5000 euro /L kL e T
13551 Mobilie s = 3 . 3
13553 kompjutere 2 < - E -
13554 Hardwer per teknologji informative - - - -
Paisje tiera i - - - . Tl
Blei ; b
x ; - -
- 5 -
e S e s smm————— ] S S AR G S
St | o : 805,00
13710 Vaj - = 4 - -
13720 Nafte per ngrohje gendrore - - - =
13770 Léndé Djegese per Gjenerator L . - - i -
13780 Karburante per vetura i 805,00 805,00
: : 2.000,00
13510 JAvans per Para te Gatshme (Paty cash) ... | ... 100000 . 100M01 .. 329000,
13820 Avans per udhetime zyrtare - = | - -
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave) - - - 4 =
Interesi | Bankes Sig.vetuave) - 5
0.8 regji dhe sig
" |Regjstrimiiautomjeteve o i S aEe
Sigurimi | automjeteve - -




73052 |Taksa komunale  registautomiel o i I — S e
14010 Mirémbajtja drfe Riparimi Automjet.& I ) - - T e
14020 Mirembaia € NABHESAVE .. . oo st s o s BN ... .
14040 | irembajtia e Teknologise Informative ' x| = i .
74050 IMirembaitja e mobileve dhe paisjeve = - - e
..2Qira L - IR il 065, 0. 7:105,00
(14110 |Pagesae Qirase perndertesa e 152000 | 406500 152000 1 105,00 |
14920 |Pagesa e Qirase PerTOKA . S — :
14130 Pagesa e Qirase per paisje L I - - - -
14140 Pagesa e Qirase per makina = - 5 -
14210  !Reklamat dhe lonkureset il 2 T ) ' o ——
imeve T 3 el
r infor

B
(i .
13210 | Shpenzimet e Energjsé Elekirke . . . ... T aosaey 10708 17 403,18
73230~ 1 “Shpenzimete Ujt ' - R 5 ;
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) = i a -
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi = } - -
Shpenzimet e PTK-se - : - -
Sherbimet tjera publike (komu i
1V g} zim E : J ..4.:9.'.
31630 Aparate telfikSe
31640 Kompijuter,printer,UPS - = =
31650 Aparate fotokopjuese - - - =
37690 | Paise UeralZeNmi] _ oo e T = e SR
31700 Pagesa e Denimit ne Zgj. Parlamentare - =} - 1 =
31710 Pagesa ne KQZ e Kandidateve per Kryetar .. - - i - Ree
Shpenzime Bankere 24,90 41,70 2880 95,40 |
Sy i \E¥ () 25 e LTS T M gty : qansaen p : 47826 18"






